E É E

CE RE SA
QUE SS AS

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº” 160/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Nomear, nos termos do artigo 9º da Lei n.º 9421, de 24.12.96,

caput, com a redação dada pela Lei nº 10.475, de 27.06.2002, SÍLVIA PATRÍCIA

CAMARGO BRAGA, para o cargo comissionado de Diretora de Serviço de

Assistência Médica e Social (CJ-2), com efeitos a partir da publicação deste ato.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de
TT Goiás, aos 02 dias do mês de outubro de 2003. N

(, — f / .

,, A , Co

| M ONT

MARIA TELES ANTUNES      CÁ
Desembargador PAUL

Presidente